
2023‐04‐01 2023‐04‐01 null

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐6001 BLANCO CORPAS, DIEGO 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 CASTAÑEDA MANZANEQUE, CARLOS 11 INDEPENDIENTE A Sí

ET CM‐6001 HERAS GRIÑÁN, RUBEN 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6002 LINARES ALMAGRO, IVÁN 11 INDEPENDIENTE No

ET CM‐6001 LÓPEZ RÍSQUEZ, JOSÉ 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001MORENO OLIVERA, ÁLVARO 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 PAREJA NIETO, MARCOS 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 PÉREZ ALAÑÓN, JORGE ANTONIO 11 INDEPENDIENTE Sí

10.15 ‐ PCET CM‐6001 GÓMEZ‐SERRANILLOS JIMÉNEZ, ALBERTO 10 INDEPENDIENTE No

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐6001 CUBERO CALSO, ANTONIO 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6002 LINARES ALMAGRO, IVÁN 11 INDEPENDIENTE No

ET CM‐6001 PENA MONTALVO, HÉCTOR 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 SERRANO ARMESTO, AITOR 10 INDEPENDIENTE Sí

03:26.70 ‐ET CM‐6001 RODRÍGUEZ‐MANZANEQUE OLIVARES, ÁLVARO 11 INDEPENDIENTE A Sí

03:28.61 ‐ET CM‐6001 HERRENDO HURTADO, ADAM 10 INDEPENDIENTE Sí

03:33.00 ‐ET CM‐6001 SÁNCHEZ‐CRESPO MENDIOLA, JAVIER 11 INDEPENDIENTE Sí

03:48.23 ‐ET CM‐6001 GARCÍA DÍAZ‐ROPERO, EMILIO 10 INDEPENDIENTE A Sí

03:48.90 ‐ET CM‐6001 DEL CASTILLO CALERO, ÁLVARO 11 INDEPENDIENTE Sí

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐6001 DOMÍNGUEZ LARA, JORGE 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 HERRENDO HURTADO, OMAR 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 ROMERO CAÑIZARES, JAVIER 11 INDEPENDIENTE Sí

15.37 ‐ PCCR‐361 FERREIRO LANZA, JORGE 10 CA Marca Puertollano Sí

16.25 ‐ PCET CM‐6001 GARCIA DE LA PARRA FERNANDEZ, MARIO 11 INDEPENDIENTE Sí

17.00 ‐ PCET CM‐6001 RODRÍGUEZ GÓMEZ‐CORNEJO, MARCO 10 INDEPENDIENTE Sí

18.52 ‐ PCET CM‐6001 BOUAJAJA BOUAJAJA, YASSIN 10 INDEPENDIENTE A Sí

18.84 ‐ PCET CM‐6001 NAVARRO SÁNCHEZ‐QUINTANAR, MARCO 11 INDEPENDIENTE A Sí

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

1.20 ‐ PC ET CM‐6001 HERRENDO HURTADO, OMAR 10 INDEPENDIENTE Sí

1.10 ‐ PC ET CM‐6001 CUBERO CALSO, ANTONIO 10 INDEPENDIENTE Sí

1.10 ‐ PC ET CM‐6001 ROMERO CAÑIZARES, JAVIER 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 BLANCO CORPAS, DIEGO 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 ED DASSOULI , AYOUB 10 INDEPENDIENTE A Sí

ET CM‐6001 LÓPEZ RÍSQUEZ, JOSÉ 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 PÉREZ ALAÑÓN, JORGE ANTONIO 11 INDEPENDIENTE Sí

80m vallas (0,84) MASC. AL IM

Altura MASC. AL IM

CAMPEONATO PROV. POR EQUIPOS SUB14 ‐ CIUDAD REAL

Fecha Inicio 

80m MASC. AL IM

1.000m MASC. AL IM



Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

4.62 ‐ PC ET CM‐6001 GARCIA DE LA PARRA FERNANDEZ, MARIO 11 INDEPENDIENTE Sí

4.39 ‐ PC CR‐361 FERREIRO LANZA, JORGE 10 CA Marca Puertollano Sí

4.32 ‐ PC ET CM‐6001 RODRÍGUEZ‐MANZANEQUE OLIVARES, ÁLVARO 11 INDEPENDIENTE A Sí

3.95 ‐ PC ET CM‐6001 CASTAÑEDA MANZANEQUE, CARLOS 11 INDEPENDIENTE A Sí

3.67 ‐ PC ET CM‐6001 RODRÍGUEZ GÓMEZ‐CORNEJO, MARCO 10 INDEPENDIENTE Sí

3.40 ‐ PC ET CM‐6001 DEL CASTILLO CALERO, ÁLVARO 11 INDEPENDIENTE Sí

3.10 ‐ PC ET CM‐6001 HERAS GRIÑÁN, RUBEN 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 PENA MONTALVO, HÉCTOR 10 INDEPENDIENTE Sí

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

05.84 ‐ PCET CM‐6001 ANGULO LEAL, DIEGO 10 INDEPENDIENTE A Sí

ET CM‐6001 ALBEROLA SÁNCHEZ, DANIEL 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 BOUAJAJA BOUAJAJA, YASSIN 10 INDEPENDIENTE A Sí

ET CM‐6001 DOMÍNGUEZ LARA, JORGE 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 GÓMEZ‐SERRANILLOS JIMÉNEZ, ALBERTO 10 INDEPENDIENTE No

ET CM‐6001 HERRENDO HURTADO, ADAM 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 PENA MONTALVO, JORGE 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 SERRANO ARMESTO, AITOR 10 INDEPENDIENTE Sí

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

16.30 ‐ PCET CM‐6001 SEGURA ALONSO, AITOR 10 INDEPENDIENTE Sí

16.18 ‐ PCET CM‐6001 GARCÍA DÍAZ‐ROPERO, EMILIO 10 INDEPENDIENTE A Sí

ET CM‐6001 CAMACHO MARTÍN, ÁLVARO 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001MORENO OLIVERA, ÁLVARO 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 NAVARRO SÁNCHEZ‐QUINTANAR, MARCO 11 INDEPENDIENTE A Sí

ET CM‐6001 PAREJA NIETO, MARCOS 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 SÁNCHEZ‐CRESPO MENDIOLA, ALBERTO 11 INDEPENDIENTE Sí

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐6001 ALBEROLA SÁNCHEZ, DANIEL 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 ANGULO LEAL, DIEGO 10 INDEPENDIENTE A Sí

ET CM‐6001 CAMACHO MARTÍN, ÁLVARO 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 PENA MONTALVO, JORGE 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 SÁNCHEZ‐CRESPO MENDIOLA, ALBERTO 11 INDEPENDIENTE Sí

14:37.39 ‐ET CM‐6001 SEGURA ALONSO, AITOR 10 INDEPENDIENTE Sí

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐6001 BLANCO CORPAS, DIEGO 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 BOUAJAJA BOUAJAJA, YASSIN 10 INDEPENDIENTE A Sí

ET CM‐6001 CAMACHO MARTÍN, ÁLVARO 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 CASTAÑEDA MANZANEQUE, CARLOS 11 INDEPENDIENTE A Sí

ET CM‐6001 CUBERO CALSO, ANTONIO 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 DEL CASTILLO CALERO, ÁLVARO 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 DOMÍNGUEZ LARA, JORGE 11 INDEPENDIENTE Sí

2.000m Marcha MASC. AL IM

5x80m MASC. AL IM

Longitud MASC. AL IM

Peso (3kg) MASC. AL IM

Jabalina (500g) MASC. IM



CR‐361 FERREIRO LANZA, JORGE 10 CA Marca Puertollano Sí

ET CM‐6001 GARCÍA DÍAZ‐ROPERO, EMILIO 10 INDEPENDIENTE A Sí

ET CM‐6001 GARCIA DE LA PARRA FERNANDEZ, MARIO 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 HERAS GRIÑÁN, RUBEN 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 HERRENDO HURTADO, ADAM 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 HERRENDO HURTADO, OMAR 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 LÓPEZ RÍSQUEZ, JOSÉ 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 NAVARRO SÁNCHEZ‐QUINTANAR, MARCO 11 INDEPENDIENTE A Sí

ET CM‐6001 PENA MONTALVO, HÉCTOR 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 RODRÍGUEZ‐MANZANEQUE OLIVARES, ÁLVARO 11 INDEPENDIENTE A Sí

ET CM‐6001 ROMERO CAÑIZARES, JAVIER 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 SÁNCHEZ‐CRESPO MENDIOLA, JAVIER 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 SEGURA ALONSO, AITOR 10 INDEPENDIENTE Sí

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐6001 BARCAIZTEGUI MEDIAVILLA, CARLA 11 INDEPENDIENTE A Sí

ET CM‐6002 CAMACHO MORALES, AINHOA 11 INDEPENDIENTE B Sí

ET CM‐6001 CASTRO NIETO MÁRQUEZ, CYNTHIA 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 CRESPO RIVALLO, CARMEN MARIA 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 DONOSO VELASCO, LUCÍA 11 INDEPENDIENTE No

ET CM‐6001 GARCÍA CEJUELA, ELENA 10 INDEPENDIENTE Sí

CR‐320 GARCIA GARCIA, SOFIA 10 Union Atletica CUA Sí

ET CM‐6002MARTÍN PIÑA, LUCÍA 10 INDEPENDIENTE B Sí

ET CM‐6001MERA ALBALATE, CARLOTA 11 INDEPENDIENTE No

ET CM‐6002MUÑOZ NÚÑEZ, ESTHER 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 PARDILLA RAMÍREZ, CARMEN 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001QUINTANA SÁNCHEZ, MARIA 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 SÁEZ CALLEJA, MARÍA MERCEDES 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 SÁNCHEZ PULGAR, AMALIA 11 INDEPENDIENTE Sí

12.26 ‐ PCET CM‐6001 CORREAL NAVARRO, JIMENA 10 INDEPENDIENTE A Sí

12.40 ‐ PCET CM‐6001Mañas Villa, Patricia 10 INDEPENDIENTE B Sí

12.90 ‐ PCET CM‐6001 CAMARGO ARRIBAS, ALBA 10 INDEPENDIENTE Sí

12.90 ‐ PCET CM‐6001 GARCÍA RAMÍREZ, LAURA 10 INDEPENDIENTE B Sí

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐6001 ALGABA PÉREZ, MARTA 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 FERNÁNDEZ MORENO‐CHOCANO, NOA 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 GIL‐GALLARDO MONROY, OLIVIA 11 INDEPENDIENTE A Sí

ET CM‐6002MARTÍN PIÑA, LUCÍA 10 INDEPENDIENTE B Sí

ET CM‐6001MORALES SÁNCHEZ, SOFÍA 10 INDEPENDIENTE B Sí

ET CM‐6001MORENO ESPINAR, IRENE 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 SÁNCHEZ DONAIRE, PAULA 11 INDEPENDIENTE B Sí

03:32.69 ‐ET CM‐6001 CARRERO ALCAIDE, LAURA 10 INDEPENDIENTE Sí

03:43.79 ‐ET CM‐6001MARCHANTE LÓPEZ, SARA 10 INDEPENDIENTE Sí

03:45.12 ‐ET CM‐6001 VALENCIA SÁNCHEZ‐MIGALLÓN, AURORA 10 INDEPENDIENTE Sí

03:45.31 ‐ET CM‐6001 LAGIERE LÓPEZ, EMMA 10 INDEPENDIENTE Sí

03:49.70 ‐CR‐12 VALLEJO IZQUIERDO, CELIA 11 Atletismo Santos No

03:57.90 ‐ET CM‐6001MINGO NIETO, LUCÍA 11 INDEPENDIENTE Sí

80m FEM. AL IF

1.000m FEM. AL  IF



04:01.68 ‐ET CM‐6001MANJAVACAS ROMERO, CELIA 11 INDEPENDIENTE Sí

04:04.74 ‐ET CM‐6001 RIVILLA RUIZ, CARLA 10 INDEPENDIENTE A Sí

04:15.60 ‐ET CM‐6001 CHECA MURILLO, DELIA 11 INDEPENDIENTE B Sí

04:22.42 ‐ET CM‐6001 GUERRERO LÓPEZ, BLANCA 11 INDEPENDIENTE Sí

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐6001 ARANDA PLAZA, ARIADNE 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 ARIAS RODRÍGUEZ, PAOLA 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 GARCIA DEL VELLO CRESPO, RAQUEL 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 LARA SÁNCHEZ, LUCÍA 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6002MARÍN SOSA, JIMENA DEL PILAR 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 Serrano Díaz, Irene 10 INDEPENDIENTE B Sí

16.13 ‐ PCET CM‐6001 RAMÍREZ ORTEGA, CORAL 10 INDEPENDIENTE Sí

16.32 ‐ PCCR‐355 MORANO GARCÍA, MARINA 10 CA Marca Puertollano A Sí

16.55 ‐ PCET CM‐6001 SÁNCHEZ MONDÉJAR, AINARA 10 INDEPENDIENTE A Sí

17.58 ‐ PCET CM‐6001 CRESPO SÁNCHEZ, CARLA 11 INDEPENDIENTE Sí

18.39 ‐ PCET CM‐6001 JARAMILLO DE TORO, YOLANDA 10 INDEPENDIENTE Sí

19.00 ‐ PCET CM‐6001MOSQUEDA SÁNCHEZ‐TEMBLEQUE, CLAUDIA 10 INDEPENDIENTE Sí

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

1.10 ‐ PC ET CM‐6001 LAGIERE LÓPEZ, EMMA 10 INDEPENDIENTE Sí

1.10 ‐ PC CR‐355 MORANO GARCÍA, MARINA 10 CA Marca Puertollano A Sí

1.00 ‐ PC ET CM‐6001 DONOSO VELASCO, LUCÍA 11 INDEPENDIENTE No

ET CM‐6001 CARRERO ALCAIDE, LAURA 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 CRESPO SÁNCHEZ, CARLA 11 INDEPENDIENTE No

ET CM‐6001 D AMBROSIO GONZÁLEZ, ISABELLA 10 INDEPENDIENTE B Sí

ET CM‐6001 FERNÁNDEZ MORENO‐CHOCANO, NOA 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 GARCÍA RAMÍREZ, LAURA 10 INDEPENDIENTE B Sí

ET CM‐6001MANJAVACAS ROMERO, CELIA 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6002MARÍN SOSA, JIMENA DEL PILAR 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001MOSQUEDA SÁNCHEZ‐TEMBLEQUE, CLAUDIA 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 RAMÍREZ ORTEGA, CORAL 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 SÁNCHEZ DONAIRE, PAULA 11 INDEPENDIENTE B Sí

ET CM‐6001 SÁNCHEZ MONDÉJAR, AINARA 10 INDEPENDIENTE A Sí

ET CM‐6001 VALENCIA SÁNCHEZ‐MIGALLÓN, AURORA 10 INDEPENDIENTE Sí

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

3.99 ‐ PC ET CM‐6001 GARCIA DEL VELLO CRESPO, RAQUEL 10 INDEPENDIENTE Sí

3.48 ‐ PC ET CM‐6001 BARCAIZTEGUI MEDIAVILLA, CARLA 11 INDEPENDIENTE A No

3.26 ‐ PC ET CM‐6001 Crespo Villalta, Ariadna 10 INDEPENDIENTE Sí

3.18 ‐ PC ET CM‐6001Mañas Villa, Patricia 10 INDEPENDIENTE B Sí

3.10 ‐ PC ET CM‐6001 CHECA MURILLO, DELIA 11 INDEPENDIENTE B Sí

2.86 ‐ PC ET CM‐6001MARCHANTE LÓPEZ, SARA 10 INDEPENDIENTE No

2.85 ‐ PC ET CM‐6001MERA ALBALATE, CARLOTA 11 INDEPENDIENTE No

2.35 ‐ PC ET CM‐6001 ARANDA PLAZA, ARIADNE 11 INDEPENDIENTE Sí

2.06 ‐ PC ET CM‐6001 Serrano Díaz, Irene 10 INDEPENDIENTE B Sí

ET CM‐6002 CAMACHO MORALES, AINHOA 11 INDEPENDIENTE B Sí

80m vallas (0,762) FEM. AL IF

Altura FEM. AL IF

Longitud FEM. AL IF



ET CM‐6001 CAMARGO ARRIBAS, ALBA 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 CASTRO NIETO MÁRQUEZ, CYNTHIA 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 GARCÍA CEJUELA, ELENA 10 INDEPENDIENTE Sí

CR‐390 GONZALEZ DEL BARRIO, VALERIA 10 CA Marca Puertollano A Sí

ET CM‐6001 GUERRERO LÓPEZ, BLANCA 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001MINGO NIETO, LUCÍA 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001MORENO ESPINAR, IRENE 10 INDEPENDIENTE Sí

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

05.27 ‐ PCET CM‐6001 GÓMEZ PIÑA, IRENE 11 INDEPENDIENTE Sí

05.12 ‐ PCET CM‐6001 CARRASCO GARRIDO, ALBA 10 INDEPENDIENTE Sí

04.97 ‐ PCET CM‐6001 SÁNCHEZ MONDÉJAR, AINARA 10 INDEPENDIENTE A Sí

04.85 ‐ PCET CM‐6001 RODRÍGUEZ DE GUZMÁN DÍAZ‐ARAQUE, MACAREN11 INDEPENDIENTE Sí

04.49 ‐ PCET CM‐6001 JARAMILLO DE TORO, YOLANDA 10 INDEPENDIENTE Sí

04.29 ‐ PCET CM‐6001 ROJO CABALLERO, NATALIA 10 INDEPENDIENTE B Sí

ET CM‐6001 ALGABA PÉREZ, MARTA 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 COBOS FERNÁNDEZ‐PACHECO, ELENA 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 CORREAL NAVARRO, JIMENA 10 INDEPENDIENTE A Sí

ET CM‐6001 CRESPO RIVALLO, CARMEN MARIA 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 GARCÍA DE LA MORA MAKAVEEVA, IRENE 11 INDEPENDIENTE No

ET CM‐6002 GEORGIEVA KIRILOVA, AINOA 11 INDEPENDIENTE No

ET CM‐6002MARTÍN PIÑA, LUCÍA 10 INDEPENDIENTE B Sí

ET CM‐6001MORALES SÁNCHEZ, SOFÍA 10 INDEPENDIENTE B Sí

ET CM‐6002MUÑOZ NÚÑEZ, ESTHER 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6002 PACHECO MOYA, UMA 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 PARDILLA RAMÍREZ, CARMEN 10 INDEPENDIENTE Sí

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

12.90 ‐ PCET CM‐6001 SÁEZ CALLEJA, MARÍA MERCEDES 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 ARIAS RODRÍGUEZ, PAOLA 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ISABEL 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 FERNÁNDEZ PACHECO SÁNCHEZ MIGALLÓN, ESTHE11 INDEPENDIENTE Sí

CR‐320 GARCIA GARCIA, SOFIA 10 Union Atletica CUA Sí

ET CM‐6001 GIL‐GALLARDO MONROY, OLIVIA 11 INDEPENDIENTE A Sí

ET CM‐6001 JIMÉNEZ CUADRADO, SARA 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 LARA SÁNCHEZ, LUCÍA 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001QUINTANA SÁNCHEZ, MARIA 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 RIVILLA RUIZ, CARLA 10 INDEPENDIENTE A Sí

ET CM‐6001 SÁNCHEZ PULGAR, AMALIA 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 SILVA BAOS, MÓNICA 10 INDEPENDIENTE B Sí

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐6001 COBOS FERNÁNDEZ‐PACHECO, ELENA 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 Crespo Villalta, Ariadna 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 D AMBROSIO GONZÁLEZ, ISABELLA 10 INDEPENDIENTE B Sí

ET CM‐6001 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ISABEL 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 FERNÁNDEZ PACHECO SÁNCHEZ MIGALLÓN, ESTHE11 INDEPENDIENTE Sí

Peso (3kg) FEM. AL IF

Jabalina (400g) FEM. IF

2.000m Marcha FEM. en pista IF



ET CM‐6001 GÓMEZ PIÑA, IRENE 11 INDEPENDIENTE Sí

CR‐390 GONZALEZ DEL BARRIO, VALERIA 10 CA Marca Puertollano A Sí

ET CM‐6001 JIMÉNEZ CUADRADO, SARA 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6002 PACHECO MOYA, UMA 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 RODRÍGUEZ DE GUZMÁN DÍAZ‐ARAQUE, MACAREN11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 ROJO CABALLERO, NATALIA 10 INDEPENDIENTE B Sí

CR‐354 SÁNCHEZ HERNÁEZ, LEIRE 10 CA Marca Puertollano A Sí

ET CM‐6001 SILVA BAOS, MÓNICA 10 INDEPENDIENTE B Sí

15:28.90 ‐ET CM‐6001 CARRASCO GARRIDO, ALBA 10 INDEPENDIENTE Sí

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐6001 ALGABA PÉREZ, MARTA 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 ARIAS RODRÍGUEZ, PAOLA 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 BARCAIZTEGUI MEDIAVILLA, CARLA 11 INDEPENDIENTE A Sí

ET CM‐6001 CAMARGO ARRIBAS, ALBA 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 CARRASCO GARRIDO, ALBA 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 CARRERO ALCAIDE, LAURA 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 CASTRO NIETO MÁRQUEZ, CYNTHIA 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 COBOS FERNÁNDEZ‐PACHECO, ELENA 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 CORREAL NAVARRO, JIMENA 10 INDEPENDIENTE A Sí

ET CM‐6001 CRESPO SÁNCHEZ, CARLA 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 Crespo Villalta, Ariadna 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 D AMBROSIO GONZÁLEZ, ISABELLA 10 INDEPENDIENTE No

ET CM‐6001 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ISABEL 11 INDEPENDIENTE No

ET CM‐6001 GARCÍA CEJUELA, ELENA 10 INDEPENDIENTE Sí

CR‐320 GARCIA GARCIA, SOFIA 10 Union Atletica CUA Sí

ET CM‐6001 GARCIA DEL VELLO CRESPO, RAQUEL 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 GIL‐GALLARDO MONROY, OLIVIA 11 INDEPENDIENTE A Sí

ET CM‐6001 GUERRERO LÓPEZ, BLANCA 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 JARAMILLO DE TORO, YOLANDA 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 LAGIERE LÓPEZ, EMMA 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 LARA SÁNCHEZ, LUCÍA 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001MANJAVACAS ROMERO, CELIA 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001MARCHANTE LÓPEZ, SARA 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6002MARÍN SOSA, JIMENA DEL PILAR 11 INDEPENDIENTE No

ET CM‐6002MARTÍN PIÑA, LUCÍA 10 INDEPENDIENTE No

ET CM‐6001MINGO NIETO, LUCÍA 11 INDEPENDIENTE Sí

CR‐355 MORANO GARCÍA, MARINA 10 CA Marca Puertollano A Sí

ET CM‐6001MORENO ESPINAR, IRENE 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6002 PACHECO MOYA, UMA 11 INDEPENDIENTE No

ET CM‐6001QUINTANA SÁNCHEZ, MARIA 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 RAMÍREZ ORTEGA, CORAL 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 SÁEZ CALLEJA, MARÍA MERCEDES 10 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 SÁNCHEZ MONDÉJAR, AINARA 10 INDEPENDIENTE A Sí

ET CM‐6001 SÁNCHEZ PULGAR, AMALIA 11 INDEPENDIENTE Sí

ET CM‐6001 VALENCIA SÁNCHEZ‐MIGALLÓN, AURORA 10 INDEPENDIENTE Sí
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